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UYARI! Eğer bilgisayarınızda farklı bir güvenlik programı var ise mevcut 
programı bilgisayarınızdan kaldırmanız gerekmektedir. Aksi takdirde smile adsl 
güvenlik paketinin kurulumunu gerçekleştiremeyebilirsiniz.  
 
Kurulum sırasında bilgi almak isterseniz smile adsl gülümseten hattı 7/24 
arayabilirsiniz. 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
Açılan ilk ekranda bilgisayarda 
kurulum dosyalarının yükleneceği 
klasör seçilir. Tavsiye edilen klasöre 
kurulması için Next > butonuna 
tıklayınız. Farklı bir klasöre kurmak 
için Change... butonuna tıklayınız. 
 

İkinci adımda bilgisayarınızda 
belirlediğiniz klasöre dosyalar 
kopyalanır. Bu işlem birkaç dakika 
sürebilir. 
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Serial Number ekranında tarafınıza 
web sayfasında ve ayrıca e-posta ile 
iletilen seri numarasını giriniz ve 
Next> butonuna tıklayarak 
kurulum işlemine devam ediniz. 
 

 
Eğer karşınıza yandaki gibi bir ekran 
geliyorsa bu hatalı seri numarası  
girdiğinizi gösterir. Back> 
butonuna tıklayarak Serial Number 
ekranına geri dönünüz. 
 

 
Doğru seri numarasını girerek, 
Next> butonuna tıklayınız. 
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Doğru seri numarası ile devam 
edildikten sonra Ready to Install 
ekranı gelir. Bu ekranda Install 
butonuna tıklayınız. 
 

 
Kurulum tamamlandıktan sonra 
Activate now (recommended) 
seçeneğini işaretli bırakarak Next> 
butonuna tıklayınız. 
 

Kurulum işlemi sonucunda güvenlik 
paketi bilgisayarla ilgili son 
adımlarını gerçekleştirip gerekli 
modülleri aktif hale getirmektedir. 
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Bu adımda sizden aktivasyon için 
İsim ve e-posta adresi istenecektir.  
Name alanına isminizi yazınız. 
Email address alanına aktif olarak 
kullandığınız e-posta adresinizi 
yazınız ve Next> butonuna 
tıklayınız. 

Need to make any changes? 
Ekranında bir önceki ekranda girmiş 
olduğumuz bilgilerin doğru olup 
olmadığını kontrol edebilirsiniz. Eğer 
bilgilerde düzeltmek istedikleriniz var 
ise edit the information linkine 
tıklayarak değiştirebilirsiniz. 
Bilgileriniz doğru ise Next> 
butonuna tıklayarak devam ediniz. 
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Güvenlik paketini kurmuş olduğunuz 
bilgisayarın hangi bağlantı şekli ile 
internete bağlandığını seçip Next> 
butonuna tıklayınız. Eğer hem 
kablolu hem de kablosuz bağlantı ile 
internete bağlanıyorsanız Office 
network (wired or wireless) 
seçeneğini işaretleyiniz 

 
Kurulumun son adımında size sağ alt 
köşede bulunan ikonların ne anlama 
geldiği iletilmektedir. Bu ekranda 
Finish butonuna tıklayınız ve 
kurulum işlemini tamamlayınız.. 
 


